АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017 г.                  с. Алтайское                   № 1661

Об утверждении внесения изменений в схему

размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования

Алтайский район Алтайского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», с

Решением Алтайского районного Собрания депутатов от 28.04.2015 № 18

«Об утверждении Правил размещения наружной рекламы в муниципальном

образовании Алтайский район", на основании Устава муниципального

образования Алтайский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить внесение изменений в схему размещения рекламных

конструкций на  территории муниципального образования Алтайский район

Алтайского края (приложение).

         2. Опубликовать постановление в газете "За изобилие" и разместить на

официальном Интернет-сайте администрации района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета  по строительству, транспорту, энергетике и связи,

ЖКХ и дорожному хозяйству Администрации Алтайского района О.Н.

Миронову.

И.о. Главы администрации

Алтайского района                                                                         С.В. Черепанов

http://barnaul.org/upload/pic/file/2012p980.doc

Внесения дополнения в

Схему размещения рекламных конструкций на территории

Алтайского района

Условные обозначения

 - существующая рекламная конструкция

 - проектируемая рекламная конструкция

РК-№ 38

 км 51+037 автодорога Катунское- Красный Яр—Алтайское-гр.рес.Алтай,

справа

существующая РК  М 1:5000

РК-№ 39

км 2+850;  автодорога Алтайское-Ая — Бирюзовая Катунь, слева

существующая  РК  М 1:5000

РК- № 40

км 38+650;  автодорога Алтайское-Ая — Бирюзовая Катунь,

справа

 существующая РК  М 1:2000

РК-№ 41

км 42+220;  автодорога  Алтайское-Ая — Бирюзовая Катунь,

 слева

 проектируемая РК  М 1:2000

РК-№ 42

- с. Алтайское, улица Советская, перед домом  148,   справа

 существующая РК  М 1:2000

РК-№ 43

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  148,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№ 44

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  148,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№ 45

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  148,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№ 46

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  148,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№ 47

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  150,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№

48

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  150,

справа

проект

ируем

ая  РК

М

1:2000

РК-№ 49

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  150,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000

РК-№ 50

- с. Алтайское, улица Советская, перед  парковкой в районе дома  150,

справа

 проектируемая  РК  М 1:2000